
  

 

 q 

 

Chicago, USA 

17. 11. 2024 – 19. 11. 2024 

US PLMA Trade Show 
in Chicago 2024 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  



US PLMA Trade Show in Chicago 2024 
17. 11. 2024 – 19. 11. 2024 

 

 

Agentura CzechTrade zve české firmy ke společné účasti veletrhu PLMA 

v Chicagu.  

Veletrh PLMA v Chicagu je jeden ze série tří veletrhů pod hlavičkou 

asociace privátních značek a výrobků PLMA (Private Label 

Manufacturers Assosiation). Asociace také pořádá PLMA Amsterdam 

Show a Shanghai Private Label Fair. 

V roce 2023 se zúčastnilo 1 700 vystavovatelů, 2 800 stánků a tisíce 

maloobchodníků, velkoobchodníků, distributorů a dalších návštěvníků. 

Návštěvníci akce jsou pouze z řad profesionálů z oboru, vystavující se 

tedy setkají nákupčími, obchodníky, exportéry 

a importéry. 

Více informací o akci naleznete na: www.plma.com 

 

Proč se mají české firmy veletrhu účastnit? 

— Tato akce je unikátní a jediná svého druhu v USA a slouží vystavovatelům jako meeting point se 

stávajícími obchodními partnery a platforma pro nalezení nových partnerů napříč USA.  Veletrhu 

se účastní pouze odborná veřejnost a české firmy tak mají jedinečnou možnost navázat obchodní 

partnerství s distributory, brokery a nákupčími z amerických potravinových řetězců. 

— Celkové tržby v segmentu private label v USA v roce 2023 činily 236 miliard dolarů, přičemž 

nejvíce rostl segment kosmetiky, všeobecných potravin, nápojů a péče o domácnost. 

— Zvláštní pozornost bude letos na akci věnována bio a veganským výrobkům, výrobkům  

s unikátními chutěmi a příchutěmi, zdravotním a wellness výrobkům, kosmetice a kráse, 

jedinečným pochutinám a nápojům, udržitelnosti, péči o domácí zvířata a vínu a lihovinám. 

— Účastnit se za podmínek níže mohou pouze společnosti, které jsou členy PLMA. 

Společnosti, které nejsou členy asociace musí zaplatit poplatek ve výši 4 500 USD 

organizátorům, popřípadě se stát členem za poplatek ve výši 1 620 USD/rok. 

 

 

 

https://www.plma.com/events/plmas-2024-annual-private-label-trade-show


US PLMA Trade Show in Chicago 2024 
17. 11. 2024 – 19. 11. 2024 

 

 

Veletrh podporuje následující produktové kategorie: 

— Potravinářství – alkoholické a nealkoholické nápoje, zdravé pochutiny, veganské 

a vegetariánské produkty, etnické jídlo 

— Krmiva a pochutiny pro domácí mazlíčky 

— Kosmetika 

— Produkty osobní péče 

— Školní a kancelářské pomůcky 

— Kuchyňské nádobí a náčiní 

 

Co nabízíme českým firmám? 

— Zahraniční kancelář zajišťuje komplexní servis přípravy a realizace osobní účasti od komunikace  

s organizátorem veletrhu, přes zajištění výstavní expozice, zařazení do katalogu vystavovatelů, až 

po veškeré administrativní záležitosti. 

— V ceně jednoduchý stánek po velikosti cca 9 m2 (100 sq ft) ve stylu pipe and drape, stůl o velikosti 

šesti stop, dvě židle, koberec, odpadkový koš, elektrická přípojka a připojení k internetu. 

— Dále zahraniční kancelář zajistí asistenci s přepravou vzorků a marketingových materiálů a dle 

kapacit také dovybavení stánků. 

— Zahraniční kancelář CzechTrade zajistí větší visibilitu akce v teritoriu; vytvoří stručný firemní profil 

účastníků a bude je propagovat na webových stránkách ZK. Informace o vystavujících bude 

rovněž sdílet s relevantními partnery v teritoriu. 

— Osobní asistence během veletrhu a v případě potřeby aktivní účast při jednáních 

s americkými obchodními partnery. 

 

Osobní účast  

— 139 000 Kč bez DPH (2 účastník za firmu) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



US PLMA Trade Show in Chicago 2024 
17. 11. 2024 – 19. 11. 2024 

 

 

Podmínky účasti na veletrhu 

— Včasné vyplnění a odeslání závazné přihlášky, nejpozději do 5. 8. 2024  

— Uhrazení účastnického poplatku (po obdržení závazné přihlášky vám bude obratem zaslána 

zálohová faktura), nejpozději do 20. 8. 2024 

— Včasné doručení požadovaných firemních materiálů do 1. 11. 2024  

 

Rádi zodpovíme Vaše dotazy týkající se forem prezentace, doprovodných 

služeb, vhodnosti veletrhu pro váš výrobek/službu a poradíme, jak se nejlépe 

na veletrh připravit.  

 

Přihlášku prosím zašlete gestorovi akce do 5. 8. 2024. 

 

 

 

KONTAKT NA GESTORA AKCE: 

Jan Chytil 

CzechTrade 
 

Agentura CzechTrade 

Štěpánská 567/15, 120 00 Praha 2 

 

tel.: +420 224 907 504 

mob.: +420 724 823 650 

e-mail: jan.chytil@czechtrade.cz 

 

KONTAKT NA ZAHRANIČNÍ 

KANCELÁŘ: 

Markéta Šebelová 

CzechTrade USA – Chicago 
 

205 N. Michigan Ave., Suite 1660, 

60601, Chicago, Illinois 

United States of America 

 

mob.: +1 312 282 5437 

e-mail: marketa.sebelova@czechtrade.cz

  

 



US PLMA Trade Show in Chicago 2024 
17. 11. 2024 – 19. 11. 2024 

 

ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA 

Název firmy 
 

IČ, DIČ 
 

Ulice, č.p. 
 

Město, PSČ 
 

Kontaktní osoba / funkce 
 

Telefon 
 

Mobil 
 

Fax 
 

E-mail 
 

Web 
 

Hlavní činnost firmy 
 

Roční obrat 
 

Podíl exportu na obratu 
 

Výrobky/služby k nabídnutí 
 

 

Prosím označte Vámi vybrané služby: 

 Osobní účast (139 000 Kč bez DPH) 

    

 

Místo, datum  ............................................  Podpis  .......................................................

Přihlášku zašlete do datové schránky, e-mailem s elektronickým podpisem 

nebo v originále poštou. 

Agentura CzechTrade, Štěpánská 567/15, 120 00 Praha 2 

jan.chytil@czechtrade.cz 

Datová schránka (ISDS): ID afrv7v6 

Upozornění: Podpisem této přihlášky klient stvrzuje, že se seznámil se zněním Všeobecných obchodních 

podmínek, které jsou dostupné v tištěné formě v sídle České agentury na podporu obchodu na adrese výše 

a elektronicky na: https://www.czechtrade.cz/obchodni-podminky  

 


